
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

06 грудня 2023 року  м. Старобільськ № 84

Про затвердження плану

діяльності з підготовки

проєктів регуляторних актів на

2024 рік

Згідно зі статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України

«Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про

правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», керуючись статтею 7

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері

господарської діяльності», зобов’язую:

Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на

2024 рік, що додається.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

Старобільської районної

державної адміністрації

Луганської області – начальника

Старобільської районної

військової адміністрації

Луганської області

06.12.2023 № 84

ПЛАН

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Старобільської

районної військової адміністрації на 2024 рік

№/№

з/п

Вид та назва

проєкту

регуляторного

акта

Ціль прийняття

регуляторного

акта

Строки

підготовки

проєкту

Найменування

органу та підрозділу,

відповідального за

розроблення проєкту

регуляторного акта

1 2 3 4 5

- - - -

Заступник начальника управління

соціально-економічного розвитку

територій – начальник відділу

агропромислового розвитку                                                    Роман КРИВОШЛИК


